מאידך גיסא, גם הנאשם וגם אשתו העידו בפני בצורה סדורה ועניינית איך אירע האירוע ועדותם לא נסתרה.

בנסיבות הענין לא ניתן לשלול את גרסת הנאשם לפיה הוא הלך עם האופניים ולא רכב עליהם.

לפיכך, לאור כל המפורט לעיל אני מזכה את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים